hominibus suis ad quos presentes litere pervenerint, salutem

Sciatis quod die vicesimo mensis Martii anni subscripti

decretum erat et ordinatum per parleamentum 1 nostrum
super questione terrarum mota inter Duncanum Cambel
dominum de Lochaw ab una parte et Johannem Skirmgeour
militem parte ab altera quod vicecomes de Perth capiet

inquisitionem 2 coram eo die Martis tribus ebdomadis
proximo sequentibus festum Pasche proximo futurum quis

eorum videlicet Duncani vel Johannis predictorum est

legittimus possessor terrarum de quibus inter eos dicta

questio vertit. Et Johannes de Sancto Michaele 3 pro-

curator fiscalis Domini nostri Regis protestabat pro parte

dicti Domini nostri Regis in dicta materia. Datum sub

testimonio magni sigilli nostri apud Perth dicto vicesimo

die anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo

nono. et regni nostri vicesimo quarto.

1 The Records of this Parliament are very imperfect, and the latest entry that

appears in the Act. Pari. Scot, (taken from the Register of the Great Seal),

vol. ii. p. 28, is dated 10th March 1429-30.
2 It will be noticed that this is not a precept directing the Sheriff to summon

an inquest, but a formal statement of what Parliament had ordered.
3 John de St. Michaele seems to have appeared also for private litigants, vide

ante, p. 154, note 2.

VOL. II. I,
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(Abstract.)

Jambs, King1 of Scots, makes known to all, that on 20th March 1429-30

it was decerned and ordained by Parliament anent the question between

Duncan Campbell, Lord of Lochow, and Sir John Skryniireour, that the

Sheriff of Perth should hold an inquest, on Tuesday three weeks after

Pasche, as to which of these two is the lawful possessor of the lands in

dispute, John de St. Michaele, the procurator-fiscal of our Lord the

King-, protesting on His Majesty's behalf in the matter foresaid. Given

under the Quarter Seal, at Perth, on the said 20th March 1429-30.

XXIV. Precept under the Quarter Seal at the
INSTANCE OF SlR JOHN ScRYMGEOUR FOR CITING

Eugenius Mactorquedil before the Sheriff of

Perth, May 11, 1430, with certificate of execution

endorsed thereon.

Jacobus dei gratia rex Scotorum vicecomiti et ballivis

suis Ergadie salutem. Mandamus vobis et precipimus

quatenus summoneatis seu publice summoneri facialis

Eugenium Mactorquedil1 quod compareat coram vicecomite

nostro de Perth vel ejus deputato die martis proximo post

festum beati Michael Archangeli proximo futurum cum
continuatione dierum Ad instanciam Johanis Scrymgeour